
 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z 12. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  11.03.2020 od 14 hod. 
 
Místo konání:  zasedací místnost MěÚ, budova Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Jiří Dubský, Jan Fišák, Karol Greizinger, Pavel Knára, Milan Pěnkava, 

Bc. Štěpánka Denková  
 
Nepřítomni:   Petr Budka, Vladimír Černý, Karel Henych, Milan Uxa, Jiří Novák 
 
Hosté: Ing. Martin Kalina, Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik, PhDr. L. Nosek 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
 
Komise sportu se sešla v počtu 6 členů, 4 členové se omluvili. 
Komise sportu je usnášení schopná.  
 
Předseda Komise sportu přidělil členovi K. Greizingerovi spolek GSK Mariánské Lázně, z.s. ke kontrole na tento rok. 
Členům, kterým ještě nebyl přidělen spolek ke kontrole (V. Černý, K. Henych, M. Uxa), bude přidělen na dalším 
jednání Komise sportu.  
 
S ohledem na dění okolo nákazy COVID-19 byl zrušen Ples sportovců s vyhlášením nejlepších sportovců za rok 
2019, který se měl konat dne 14.03.2020. Až to bude možné, bude určen nový termín pro Vyhlášení nejlepších 
sportovců, nikoliv však pro samotný ples. Na příští rok je Ples sportovců a vyhlášení nejlepších sportovců za rok 
2020 rezervován na 13.03.2021.  
 
Byla podána informace, že vyplacení dotací z MŠMT bude zajišťovat Karlovarský kraj (nejspíš pouze 50 % z určené 
částky). Ještě budou probíhat další jednání na Krajském úřadě.  
 
Dále je diskutováno o registru hráčů, kde budou spolky muset uvádět rodná čísla všech svých členů vždy 
s aktuálností k 30.09. th roku. Registr hráčů bude provázaný i na ostatní organizace a bude možnost čerpat z více 
dotačních titulů. Tento systém by měl zahrnovat dotace i pro výplaty pro trenéry, investice a opravy.  
 
Pan Fišák podal informaci o in-line dráze na dlouhé ploché dráze: aktuálně je domluveno zaměření dráhy, které je 
podmínkou pro vytvoření samotného projektu. Projekt bude zpracovávat p. Míka.  
 
V roce 2021 by se mělo v Lázních Kynžvart konat školní finále Mistrovství republiky ve florbalu. Byl vznesen dotaz, 
zda by byla možná dotace z Města Mariánské Lázně. Pořadatel této akce p. Petruš bude pozván na příští jednání 
Komise sportu, aby zodpověděl případné dotazy jednotlivých členů k výše uvedené akci.  
 
Pan starosta informoval Komisi sportu o nové úpravě Obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku. Nová úprava 
vyhlášky bude obsahovat časové určení u výluky nočního klidu max. do 2:00 a ohlašovací povinnost min. 14 dní 
před konáním akce. Město Mariánské Lázně takto reaguje na stížnost p. Kubernáta a s tím související doporučení 
z Ministerstva vnitra.  
 



 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
Předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
 
 
Příští jednání Komise sportu: 22.04.2020 ve 14 hod v zasedací místnosti MěÚ, budova Terezián 
 
Program:   Aktuální informace 

Konečné rozdělení kontrol na rok 2020 
    Marek Petruš – školní finále Mistrovství republiky ve florbalu 

Různé  
 
 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 17.03.2020 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, odbor školství        
 
 
 
 
 
Tomáš Marzy 
předseda Komise sportu 


